
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 792/QĐ-UBND Ỵ q y i  Châu, ngày 27 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
về việc phê duyệt kết quả tuyến dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc ủy ban nhân dân huyện năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chíec chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015;
 ̂ Căn cứ Văn bản hợp nhất sổ 03/NĐHN-BNV ngày 21/5/2019 của Bộ Nội 

vụ về tuyên dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư sô 03/2019/TT-BNV 
ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ sửa đoi, bô sung một số quy định về tuyến dụng 
công chức, viên chícc, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề 
nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ 
quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định sổ 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của ủy ban 
nhân dân tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản ỉỷ biên chế, cán 
bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chỉnh, đơn 
vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La; Qnyêt 
định sổ 17/2019/QĐ-UBND ngày 06/5/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh Son La 
vê việc sửa đôi, bố sung một số điểu của Quy định ban hành kềm theo Quyết 
định sổ 22/20Ỉ8/QĐ-UBND ngày 17/7/20ỉ 8 của ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La 
vê việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên 
chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công 
lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ' Quyết định số 203/QĐ-SNV ngày 27/4/2020 của Sở Nội vụ về việc 
phê duyệt Kê hoạch tuyến dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc ủy ban 
nhân dân huyện Yên Châu năm 2020;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2020 tại Tờ trình số  
23/TTr-HĐXT ngày 24/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với viên chức các đơn vị sự nghiêp 
trực thuộc ủ y  ban nhân dân huyện năm 2020 như sau:

Số người trúng tuyển: 25 người

Số người không trúng tuyển: 136 người

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho các đơn vị có liên quan/9



Phòng Nội vụ tham mưu cho ủ y  ban nhân dân huyện ban hành thông báo 
và gửi cho những thí sinh dự tuyển đã trúng tuyển về kết quả tuyến dụng. Tổ 
chức đối chiếu hồ sơ hoàn thiện các thủ tục tuyển dụng, hướng dẫn các đơn vị 
ký kết họp đồng lao động.

Các đơn vị sự nghiệp công lập tổ chức ký kết hợp đồng lao động và hướng 
dẫn thử việc theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Yăn phòng HĐND và ƯBND huyện, Trưởng các phòng: Nội 
vụ, Tài chính - Ke hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Giám đốc Trung tâm Dịch 
vụ nông nghiệp; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 
chịu tránh nhiệm thi hành Quyết đinh này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kýj.jp  
Nơi nhận:

- Chủ tich UBND huyện;
- Các PCTUBND huyện;

- Sở Nội vụ;
- Thưòng trực huyện ủy;
- Thường trực HĐND huyện;

Hà Như Huệ



Ủ Y  B A N  N H Â N  D Â N  
I l i n

D A N II SẢ C H  
T H Í S IN H  T R Ú N G  T U Y Ể N  V IÊ N  C H Ứ C  N G H IỆ P  IIU Y Ệ N  Y Ê N  C H Â U  N Ă M  2020
(Kèm  theo Q uyết định sổ  7 9 2 /Q Đ  - UDND n g à y  27 /7 /2 0 2 0  cùa UBND huyện Yên Châu)

STT Ệ
\ n

ĩ  X  » 1  
Ị *  - m t ỉ

Năm sinh

Cliỗ ỏ' liiện Iiay
Trình dộ 
(lào lạo

Clmycii
ngành

Vị trí đSug ký 
tuyên dụng

Trình ¿lộ tin học Trinh dộ ngoại ngữ (hoặc 
(¡eng DT) Đổi 

tirọ-ng 
ưu tiên

Điểm
uu

liên

Điễm
phòng

Vấn

Tỏng
điểm

Chi
chú

o X v  HỌ va* ỈC Ịp í/
W & & Æ '  / 9 #

................ ........  -  - -  ----------- .

Nam Nữ Trình
độ

NgÂy cấp Trình (lộ N(ỊŨy cáp

ì T í 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

I Vị trí dir luyễn Giáo viên Mầm non liạiiỊị III - M3 số v.07.02.05 f

1 MN 001 Hoàng Tlij Giane 03/11/1992 Bàn Ái - Phiêng Klioài - Yên 
Châu - Sơn La

Cao đãng
Giáo dục Mầm 

non
Giáo viên MN 

hạng III
B 25/07/2016 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 70,00 75,00

2 MN 003 Sồng Thị Kia 06/09/1988 Ta Liễu - Chiềng On - Yên 
Châu - Sơn La

Cao đăng Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
lumg III

B 22/06/2016 Tiếng Anh B 25/06/2017 Dàn tộc 5,00 60,00 65,00

3 MN 011 Mồ Thị Tuyết 13/10/1997
Bàn Đán - Chiềng Sàng - Yên 

Cliâu - Sơn La Cao đẳng Giiio (lục Mầm 
non

Giáo viên MN 
liụng 111 Cơ bàn 27/08/2019 Tiếng Anh B 26/07/2017 Dân tộc 5,00 50,00 55,00

Danh sách này có 03 người

II Vị (l í ilự luyến Gián viên TiỂn hục liạng n  - Vân hóa - MA số v.07.03.07

1 TH 009 Phạm Diệu Huyền 29/09/1996
Tiểu khu IV - Thị trấn Yên 
Châu - Yên Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng 11 Cơ bàn 27/08/2019 Tiếng Thái 12/12/2019 91,50 91,50

2 TH 020 Hoàng Thị Thoa 11/09/1997
Bàn Sai - Sặp Vạt - Yên Châu 

Sơn la
Dại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng 11 Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Tliái 24/10/2019 Dân tộc 5,00 86,50 91,50

3 TH 022 Quách Hà Trang 01/07/1996
Kim Chung 1 - Pliiêng Khoài - 

Yên Châu - Scm La
Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TI-I 

hạng 11 B 15/06/2016 Tiếng Thái 07/11/2019 Dân lộc 5,00 87,50 92,50

4 TH 023 Vũ Ngọc Trang 04/04/1998
Yên Thi - Lóng Phiêng - Yên 

Châu - Sơn La
Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng 11 Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Mông 27/02/2020 91,00 91,00

Danh sách này có 04 người

III Vị trí dự < 11 yến Giáo viên Trung học CO' sỏ' hạng 11 - Toán - Mã số v .07 .04 .11

1 TL 001 Phạm Thị l-lái An 05/03/1991
Kim Chung I - Phiêng Khoái - 

Yên Châu - Sơn La
Đại học Sư phạm Toán

Giáo viên THCS 
họng 11

Cơ bàn 20/05/2020 Tiếng Thái 21/08/2019 65,00 65,00

2 TL 012 Bùi Thị Ninh 09/06/1990 Chức Sơn - Chương Mỹ - Hà 
Nội

Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bàn 07/05/2020 Tiếng Anh B 15/03/2019 70,00 70,00

3 TL 014 Dinh Văn Ngọc 15/02/1994 Bàn En - Phiêng Côn - Bắc 
Yên - Sơn La

Đại học Sư pliạm Toán
Giáo viên TI-ICS 

hạng II
Cơ bàn 15/03/2018 Tiếng Anh A2 15/06/2018 Dàn lộc 5,00 70,00 75,00

4 TL016 Lường Hồng Sơn 01/04/1993 Chiềng Ban - Mường Tè - Vàn 
Hồ - Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 18/06/2017 Tiếng Anh B 01/11/2016 Dân tộc 5,00 60,00 65,00

5 TL 023 Cầm Đức Vang 15/05/1994
Băn Ban - Chiềng Mai - Mai 

Sơn - Sơn La
Đại học Sư phạm Toán

Giáo viên THCS 
hạng II

Cơ bán 08/06/2017 Tiếng Anh B 12/06/2017 Dân tộc 5,00 65,00 70,00

Danh sách này có 05 Itgirôi

IV Vị trí dụ' tuyến Giáo vieil Trung học CO' sò' hạnỊỊ 11 - Sinh liục - Mã số V.07.04.J 1

Page 1 A.
<0



STT Số báw  
(lit 111» 

.... -

c  • • ' • M i e l

Năm sinh

Chỗ ở liiộn nay Trìnli (lộ
đào tạo

Cliuycn
ngànli

Vị trí dSng ký 
tuyển dụng

Trình độ tiu học Trình độ ngoại Iigũ'(hoặc 
ticng DT) Đổi 

tượng 
U'U tiên

Điểm
U'U

tiên

Điểm
phòng

vấn

Tổng
điễm

Ghi
chú

Nam N ữ Trình
(lộ Ngày cấp Trình (lộ Ngày cấp

I & V »  ì  ' M 4 5 6 7 8 9 10 l ì 12 13 14 15 16 19

1 SH O il N BuMttiHiiL i 15/05/1988 Tiểu klni IV - Thị trấn Yên 
Châu - Yên Châu - Sơn La

Đại học Sir phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II

B 29/05/2012 Tiếng Anh B 05/06/2012 81,00 81,00

2 SH 013 Vũ Kliánli Ly 16/05/1993
Kim Chung I - Pliiêng Khoái - 

Yên Châu - Sơn La
Đại học

Sư phạm Sinh • 
Hóa

Giáo viên TIICS 
họng 11 B 24/01/2016 Tiếng Anh B 15/06/2014 82,00 82,00

3 SH 018 Đinli Thị Oanh 10/10/1993 Nà Dòn - Chiềng Sại - Băc 
Yên - Sơn La

Đại học Sư phạm sinh  
học

Giáo viên THCS 
hạng Iỉ

Cơ bản 20/02/2017 Tiếng Anh B 15/06/2016 Dân tộc 5,00 80,00 85,00

4 SH 025 Hoàng Thị Tliũy 20/12/1995
Tiểu khu III - Thị trẩu Hál LÓI 

Mai Sơn - Sơn La
Đ;ú học Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên TI-ICS 

hạng II
B 15/06/2016 Tiếng Anh ũ 20/02/2017 83,00 83,00

Danh sách liny CỎ 04 người

V Vị tri dự  tuycu Giáo viên Trung học CO'sỏ' hạng 11 - Ngữ văn - Mã số V.07.04.11

1 NV 003 Đoàn Thị Hà 20/09/1990
Số 117-C hu Văn Thịnh- 

Thành phố Sơn La
Đại học Sư phạm Ngữ 

văn
Giáo viên THCS 

hạng 11 B 18/03/2009 Tiếng Anh B 22/06/2016 65,00 65,00

2 N V 010 Neuyễn Thj Mai Quế 20/10/1990
Chiềng Kim - Chiềng Sàng - 

Yên Châu - Sơn La
Đại học Sir pliạm Ngữ 

văn
Giáo viên THCS 

hạng U
Cơ bản 27/08/2019 Tiềng Anh 

Bậc 2
10/12/2019 75,00 75,00

3 N V 012 Vì Văn Sơn 01/07/1995 Bàn Đán 1 - Yên Sơn - Yên 
Châu - Sơn La

Đại học Sư phạm Ngữ 
văn

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bản 16/12/2018 Tiếng Anh A2 30/11/2018 Dân tộc 5,00 70,00 75,00

4 N V 013 Mè Văn Tot\n 17/04/1987
Băn Tùm - Chiềng Klioi - Yên 

Châu - Sơn La Đại liọc
Sư phạm Ngữ 

văn
Giáo viên THCS 

hạng II
B 15/02/2014 Tiếng Anli B 15/08/2014 Dân tộc 5,00 65,00 70,00

Danh sách này cỏ 04 người

VI Vị tri dự tuyển Giáo vieil Trung liọc co' sô' hạng 11 - Lịch sử - Mã số v.07.04.11

1 LS 005 Mùi Thị Kiều 28/10/1986
Suối BI - Mường Cơi - Phù 

Yên - Sơn La Đại học Sư phạm Lịch 
sử

Giáo viên THCS 
hạng II B 28/03/2011 Tiếng Anh B 25/03/2011 Dàn tộc 5,00 60,25 65,25

Danh sách này có 01 người

VII Vị tri (lự tuyền Giáo viên Trung học co’ sò' hạng 11 - Giáo dục công (lân - Mã số v .07 .04 .11

1 CD 002 Trần Thj Minh Đức 19/03/1996 Tiểu khu III - Tlij trấn Yên 
Châu - Yên Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục chính 
tri

Giáo viên TI1CS 
hạng II Cơ bãn 20/05/2019

Tiếng Anil 
Bậc 2 10/06/2018 87,00 87,00

Danh sách này có 01 người

VIII Vị (rí dự tuyển Giáo vieil Trung học CO' sỏ' liợng n - Địa lý - MS số ¥.07.04.11

1 ĐL 003 Lò Mạnh Dũng 11/03/1993 Tiểu khu 17 - Thị trấn Hát Lót 
Mai Sơn - Sơn La

Đại học Sư phạm Địa 
lý

Giáo viên THCS 
hạng [I Cư băn 05/06/2019 Tiếng Anh D 24/09/2017 Dần tộc 5,00 69,00 74,00

2 Đ L016 Trần Thị Thủy 03/12/1993
Thanh Yên 11 - Pliiêng Khoái - 

Ycn Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Địa 
lý

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bán 27/08/2019 Tiếng Thái 07/11/2019 75,00 75,00

Danh sách này có 02 ngirởi

Page 2



STT

p

T //Ị& £ .ht.
Năm sinh

Chỗ ỏ’ hiện nay Trình dộ 
đào tạo

Chuycn
ngành

Vị trí đăng liý 
tuyển (lụng

Trinh (lộ tin học Trình độ ngoại ngữ (hoặc 
tiếng DT) Đối 

tuọ-ng 
im tiên

Điểin
ưu

tien

Điểm
pllòllg

vấn

Tổng
điểin

Ghi
chú

Nam Nữ Trình
độ

Ngày cấp Trình độ Ngày cấp

1 V * _  _  l i ỉ .
4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 19

IX Vị ir iitó Üf^n-Xft.cliir^kh^jpsir, hỉknli chính lổng họp - Mã số 01.003

1 TC 001 Phạm Văn Hùng 20/04/1979 Tiểu khu I - Thị trấn BẮc Yên • 
Bắc Yên - Sơn La

Đại học Quán trị kinh 
(loanh

Tò cliírc nhàn sự 
hành chinh tổng 

hợp
Cơ bàn 20/05/2018 Tiếng Aull B 18/11/2008 60,00 60,00

Dank sách này có 01 người

Page 3



w

DANH SẢCII 
TIIÍ SINH KI1ÔNG TRÚNG TUYẺN VIÊN CHỨC NGIỈiỆP HUYỆN YÊN CHÂU NĂM 2020

(Kèm theo Quyết định số 792/QĐ  - UBND ngày 27'/7/2020 cùa UBND huyện Yên Châu)
Hiểu số 02

i
\

s i r SẤkbáo

1' 11WM4  HtrâM fn

*

Năm sinh

Chẫ ú' hiện nay Trình (lộ 
(lào tạo

Cliuycn
ngành

Vị trí đăiiỊỊ ký 
(uyên (lung

Trình độ tin học Trinh ilộ ngoại ngũ-(hoặc 
tiếng DT) Đối 

tirọĩig 
ưu tiên

Điểm
iru
tiên

Điểm
pliòng

vắn

Tổng
điềm Ghi chú

Nam Nữ Trình
độ Ngày cấp Trình dộ Ngny cấp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 19

I Vị tri dự luyến Giáo viên Mầm non hạng 11] - Mã số v.07.02.05 t

1 MN 002 Vì Thị Háo 21/01/1994
Mường Xà - Tà IIỘC - Mai Sơn 

- Son La Cao đẳng
Giáo dục Mầm 

non
Giáo viên MN 

hạng 111 Cơ bàn 15/07/2017 Tiếng Anh B 25/07/2017 Dân tộc 5,00 23,00 28,00

2 MN 004 Sồng Thị Làu 06/01/1997 Phố Cũ - Simacai - Lào Cai Cao đẳng Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
hạng ni Cơ bàn 27/05/2019 Tiếng Anh c 09/10/2017 Dân tộc 5,00 5,00

3 M N005 Giàng Thị Lia 25/04/1998 Tổ 3 Bàn Địa - Sông Mã - Sơn 
La

Cao đẳng Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
liạng III Cơ bản 15/06/2019 Tiếng Anh B 10/01/2017 Dân lộc 5,00 40,00 45,00

4 M N006 Súng Thị Nẽnh 12/12/1998
Mán Thẩn - Quang Hồ Thẩn - 

Simacai - Lào Cai Cao đẳng
Giáo dục Mầm 

non
Giáo viên MN 

hạng III Cơ bân 27/05/2019 Tiếng Anh c 09/10/2017 Dần tộc 5,00 40,00 45,00

5 M N007 Vàng Thị Nhla 12/06/1996 Nong Mòn - Cò Nòi - Mai Sơn 
- Sơn La

Cao đăng Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
hạng ni Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Anh B 01/01/2016 Dân tộc 5,00 45,00 50,00

6 M N008 Vàng Thị Nhung 07/09/1998 Mai Châu - Mường Bằng - 
Mai Sơn - Sơn La Cao đăng Giáo dục Mầm 

non
Giáo viên MN 

hạng III Cơ băn 27/05/2019 Tiếng Anh B 09/10/2017 Dân tộc 5,00 30,00 35,00

7 M N009 Phá Thị Sinh 02/02/1996
Tliẳm Xét - Co Tòng - Thuận 

Châu - Sơn La Cao dàng
Giáo dục Mầm 

non
Giáo viên MN 

hạng III Cơ bàn 27/05/2019 Tiếng Anh c 09/10/2017 Dân tộc 5,00 5,00 10,00

8 M N010 Vì Thị Tiện 25/08/1995 Tổ 11 - Quyết Thắng - Thành 
phố San La Đại học Giáo dục Mầm 

non
Giảo viên MN 

hạng III Cơ bàn 22/06/2017 Tiếng Anh B 20/06/2017 Dân lộc 5,00 25,00 30,00

9 M N 0I2 Lường Văn Thắng 10/07/1984 Bản Nhúng - Mường Tè - Vàn 
Hồ - Sơn La Đại học Giáo duc Mầm 

11011
Giáo viên MN 

hạng III B 06/08/2016 Tiếng Anh B 09/06/2017 Dân tộc 5,00 5,00

10 MN013 Mà Thu Thảo 07/05/1997 Bản Nhúng - Mường Tè - Vân 
Hồ - Sơn La

Cao đẳng Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
hạng III Cơ bàn 02/04/2019 Tiếng Anh BI 06/05/2019 Dàn tộc 5,00 5,00

11 M N 0I4 ụ  Thị Xia 02/03/1998 Ká Kẻo - Pá Lòng - Thuận 
Châu - Sơn La Cao dẳng

Giáo dục Mầm 
non

Giáo viên MN 
hạng III Cơ bàn 09/05/2018 Tiếng Anh B 26/07/2017 Dàn lộc 5,00 48,00 53,00

Danh sách này có 11 người

II Vị trí dự tuyền Giáo viên Tiều hục hạng 11 - Viín hóa - Mã số v.07.03.07

1 TH001 Và A Chứ 03/02/1991 Pá Chả A - Co Tòng - Thuận 
Châu - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hang II B 07/04/2015 Tiếng Anh B 16/09/2015 Dân tộc 5,00 5,00

2 TH 002 Bùn Văn Danh 25/09/1997 Chiềng Không - Quy Hưởng - 
Mộc Châu - Sơn La Đại học

Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bân 10/11/2018 Tiếng Thái 29/08/2019 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

3 TH 003 Đinh Thi Hồng Duy 09/12/1998 Hợp Bông - Đá Đõ - Phù Yên 
Sơn La Đ;ii hpc Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TII 

hạng II Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Thái 17/01/2020 Dân tộc 5,00 5,00

Page 1



STT

K  - MHã——--------li-—. -C-Jf--------

Năm sinh

Chỗ ở hiện nay Trình độ Clmycii Vị trí ĩlSng Uý
Trình (lộ tin học Trìnli ilộ ngoại ngfr (hoặc 

tiếny DT) Đối 
tưọlig 
iru tiên

Điểm Điếm
phòng
vấn

Tổng Ghi cliii
'*c ị Ề Ỉ .
X  1 p í ; Nam Nừ

(];>() tạo ngành tuyên (lụng Trình
độ Ngây cấp Trình (lộ Ngày cáp

ưu
tiên điếm

....... - * ểề̂ Ẩiỹa 3 4 5 6 7 8 p 10 11 12 13 14 15 16 19

4
\ V \

Fläjhi Quy 26/02/1996 Bàn Tủm - Chiềng Khoi - Yên 
Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiều 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bàn 18/06/2017 Tiếng Anh A2 14/05/2019 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

5 TH 005 sồng, Thị Mạnh 10/02/1998
Co Mon - Pliiêng Khoái - Yên 

Châu - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TI-I 
hạng II Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Mông 27/02/2020 Dân tộc 5,00 75,00 80,00 Hết chi tiêu

6 TH 006 Vì Thị Hằng 03/12/1998 Nà Đít - Chiềng On - Yên 
Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II B 25/07/2016 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 55,00 60,00 Hết chỉ tiêu

7 TH 007 VI Văn Hồng 23/09/1998
Nà Đít - Chiềng On - Yên 

Châu - Sơn La
Đại học Giáo dục Tiếu 

học
Giáo viên TH 

hạng 11 B 26/02/2015 Tiếng Anh B 22/01/2015 Dân tộc 5,00 5,00

8 TH 008 Vì Thi Huyền 25/11/1998 Ten Luông - Pliiêng Khoái - 
Yên Cliâu - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TI I 
hạng 11 Cơ bản 24/12/2018 Tiếng Anh B 26/10/2017 Dân tộc 5,00 60,00 65,00 Hết chi tiêu

9 T H 010 Lò Văn Kiêm 20/10/1997
Nà Lốc - Đứa Mòn - Sông Mã 

Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bản 11/06/2019 Tiếng Anh B 27/10/2017 Dân tộc 5,00 75,00 80,00 Hết chi tiêu

10 TH011 Lò Văn Nam 11/12/1998 Nà Lốc - Đứa Mòn - Sông Ma 
Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

liợng II Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Thái 24/10/2019 Dân tộc 5,00 80,00 85,00 Hết chi tiêu

11 TI 1 012 Lò Thị Nga 14/12/1997
Bảri Nghè - Sặp Vạt - Yên 

Châu - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bàn 18/11/2019 Tiếng Anh A2 14/05/2019 Dân tộc 5,00 0,00 5,00

12 TI1013 Lò Thị Oanh 18/05/1997 Nà Rờm - Chiềng Lương - Mai 
Sơn - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bàn 27/08/2019 Tiếng Thái 12/12/2019 Dân tộc 5,00 5,00

13 T H 0I4 càm Thị Phong 20/08/1996 Đấu Mường - Chiềng Cang - 
Sông Mã - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng II Cơ bân 07/08/2019 Tiếng Anh 13 26/07/2017 Dân tộc 5,00 5,00

14 TH015 Tếnh Lao Phương 02/09/1998 Co Lắc - Chiềng Tirơng - Yên 
Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng II Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Mông 27/02/2020 Dãn tộc 5,00 0,00 5,00

15 TH016 Lò Thi Toàn 03/11/1996
Bàn Nliíip - Cò Nòi - Mai Sơn 

Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 
học

Giáo viên TH 
hạng 11 Cơ bàn 18/06/2017 Tiếng Anh B 25/12/2017 Dân tộc 5,00 85,00 90,00 Hct chi tiêu

16 TI-I017 VI Thi Thánh 10/05/1995
Trặng Nặin - Chiềng On - Yên 

Châu - Sơn La Đại học
Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TII 

liíìng II B 25/07/2016 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 15,00 20,00

17 TH018 Đinh Thj-Thão 19/10/1997 Quế Sơn - Chiềng Sại - Bắc 
Yên - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng II Cơ bản 07/08/2019 Tiếng Thái 12/12/2019 Dân tộc 5,00 5,00

18 TH 019 VI Thị Thích ' 06/06/1992 Cồn Huốt 1 - Pliiêng Khoài - 
Yên Châu - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng II B 20/01/2016 Tiếng Anh B 16/01/2016 Dân tộc 5,00 25,00 30,00

19 TH02I Lường Thị Thu Trang 02/05/1998 Máy Đường - Chiềng Pấc - 
Thuận Châu - Sơn La Đại học Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng II Cơ bàn 09/08/2018 Tiếng Anh 13 20/08/2018 Dân tộc 5,00 5,00

20 TH 024 Quàng Thị Huyền Trang 13/03/1996 Bản Tên - Chiềng En - Sông 
Ma - Sơn La Đại liọc Giáo dục Tiểu 

học
Giáo viên TH 

hạng II Cơ bán 03/05/2019 Tiếng Anh B2 14/05/2019 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

Danh sách này có 20 Iigiròi

III Vị trí dự tuycn Giáo vicn Tiều liọc hạng 11 - Tiếng Anh - Mã số V.07,03.07

- f
Page 2



f t .
* « .
/flrfnh '■

f

v ^ w ên

_

Năm sinh

Chỗ ỗ' hiện nay Trinh độ 
(làn tạo

Chuyên
Iigànli

Vị tri iliíng ký 
tuyển dụng

Trình ilộ tin liọc Trlnli (lộ ngoại ngũ' (lioiỊc 
ticng DT) Dối 

lưọng 
ưu tiên

Điểm
ưu

tiên

Điểm
pliống
vấn

Tổng
điểm

Glii chú
Nam Nữ Trlnli

độ Ngày cấp Trình (lộ Ngày cấp

V ;
..... V -

■ $ / 5  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

> "
W 0 2 5 N^d5iêgU 8fig Ngọc 10/11/1996

Tiểu khu 5 - Chiềng Sơn - 
Mộc Châu - Sơn La Đại hục

Sư phạm Tiếng 
Anh

Giảo viên Tl-I 
hạng II Cơ bàn 09/08/2018 Tiếng Pháp A2 29/08/2019 20,00 20,00

2 TH 026 Đinh Thị Nhung 21/09/1991
Xóm Mỗ - Bình Thanh - Cao 

Phong - Hòa Binh Đại học Sư phạm Tiếng 
Anh

Giáo viên TH 
liqng II B 20/06/2014 riếng Trung B 27/12/2018 Dân tộc 5,00 5,00

3 TH 027 [-Ioàng Thanh Thũy 16/09/1997 Bàn Ban - Chiềng Mai - Mai 
Sơn - Sơn La Đại học Sư phạm Tiếng 

Anh
Giáo viên TH 

hạng II Cơ bàn 09/08/2018 Tiếng Trung 
BI 25/07/2018 Dân tộc 5,00 35,00 40,00

Danli sácli này có 03 người

IV Vị trí dự tuyền (ĩiiío viên Trung học CO' sỏ' hạng 11 - Toán - Mã số v.07.04.11

1 TL 002 Lường Thị Mui Anh 15/12/1996
Mường Tè - Mường Tè - Vân 

Hồ - Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bản 22/06/2018 Tiếng Anh BI 13/11/2019 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

2 TL 003 Hoàng Việt Anh 26/10/1995
Quyết Thẳng - Thành phố Sơn 

La
Đại học Sư phạm Toán

Giáo viên THCS 
liạng 11 Cơ bàn 18/06/2017 Tiếng Anh B 21/08/2017 0,00

3 TL 004 Hcr Thi I3ia 12/03/1994 Từ Sáng - Pá Lông - Thuận 
Châu - Sơn La Đại học Sir phạm Toán Giáo vicn THCS 

hạng II Cơ bán 13/06/2018 Tiếng Anh BI 26/01/2018 Dân tộc 5,00 5,00

4 TL 005 Đặng Thanh Bình 19/07/1997
Thôn Đặng - Mồng Sơn - Mỹ 

Đức - Hà Nội Đại học Sư phạm Toán Giáo viên TI1CS 
hạng 11 Cơ bàn 02/06/2019 Tiếng Anh B 21/08/2017 0,00

5 TL006 Hà Văn Chất 25/09/1993
Dàn Nam - Chiềng Chung - 

Mai Sơn - Sơn La
Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 

hạng II
B 25/07/2016 Tiếng Anh B 12/07/2016 Dân tộc 5,00 23,50 28,50

6 TL 007 Đinh Thi Hằng 20/10/1991 Bản Trò 1 - Huy Hạ - Phù Yên 
- Sơn La

Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bản 16/12/2019 Tiếng Anh B 16/12/2019 Dân tộc 5,00 5,00

7 TL 008 Nguyễn Thị Mỹ Huyền 17/08/1996
Tiểu khu 30/4 - Chiềng Sơn - 

Mộc Châu - Son La Đoi học Sư pliọm Toán Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bàn 25/07/2019 Tiếng Anh BI 16/08/2019 0,00

8 TL 009 Phạm Thu Hirơng 04/09/1997 Tiểu khu 01/5 - Tlij trấn Nông 
truờng - Mộc Châu - Son La

Đại học Sư phạm Toán Giáo viên TI-ICS 
hạng II Cơ bàn 30/12/2018 Tiếng Mông 

Tiếng Anh B
02/01/2020
25/12/2017 0,00

9 TL010 Nguyễn Như Hoài Linh 25/09/1996
Kim Bôi - Vạn Kim - Mỹ Đức 

Hà Nội Đại học Sir phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bản 22/06/2018 Tiếng Anh BI 02/08/2019 0,00

10 TL01I Giàng A Nắng 05/06/1996 Kim Bon - Phù Yên - Sơn La Đại học Sir phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bàn 22/06/2018 Tiếng Anh B 1 30/11/2018 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

11 TL013 Lc Thị Ánh Ngọc 26/04/1990 Mo Nghè 2 - Quang Huy - Phù 
Yên - Sơn La

Đại học Sir phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng II B 16/07/2010 Tiếng Anh B 06/07/2010 52,00 52,00 Hết chỉ tiêu

12 TL015 Hà Thj Nhung 07/04/1994 Tiểu khu 66 - Thị trấn Nông 
trường Mộc Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 20/02/2017 Tiếng Anh B 16/12/2014 0,00

13 TL017 Lâm Văn Tần 24/02/1993 Tồ 3 - Quyết Tâm - Thành phố 
Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 

liạng II Cơ bân 09/04/2019 Tiếng Anh c 05/12/2018 Dân tộc 5,00 5,00

14 TL018 Lò Văn Tuân 26/03/1995 Chiềng Sàng 11 - Chiềng Sàng 
Yên Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 20/09/2018 Tiếng Anh B 10/05/2017 Dàn tộc 5,00 20,00 25,00

Page 3



1

/ậ ế  Iráo

Ệ j ĩ j Ị

Niíin sinh

Chỗ ỗ' hiện nay Trình (lộ 
dào tạo

Chuyên
ngành

Vị trí dăng ký 
tuyển (lụng

Trình dộ tin học Trình (lộ ngoại ngũ'(hoặc 
(icng DT) Đối 

tưọ-ng 
[I II tiên

Điểm
U'11

tiên

Điểm
phòng
vấn

Tổng
điềm Ghi chú

Nam Nữ Trình
dộ Ngày cấp Trinh độ Ngày cấp

2
-

ậ / i y  3 
%  ' S y / /

4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14 15 16 19

15
. ' ?-> - v * \

Lê-3-h^niarth 12/11/1992 Gia Phù - Phù Yên - Sơn La Đại học Sư phạm Toán Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bủn 15/08/2019 Tiếng Anh B 12/08/2017 38,00 38,00

16 TL020 Quàng Văn Thông 01/07/1995
Bàn Lưng - Chiềng En - Sông 

Mã - Sơn La Đại học Sir phạm Toán Giáo viên THCS 
liạng II Cơ bản 18/10/2018 Ticng Anh B 10/08/2017 Dần tộc 5,00 0,00 5,00

17 TL021 Dương Thi Hoài Thu 22/08/2016 Tồ 5 - Tô Hiệu - Thành phố 
Sơn La Đại học Sư phạm Toảti Giáo viên THCS 

hạng 11 B 22/10/2013 Tiếng Anh c 10/10/2013 55,00 55,00 Hết chi tiêu

18 TL 022 Nguyễn Thị Thúy 28/01/1988
Tiểu khu Thào Nguyên - Thj 

trấn Nông trường - Mộc Châu 
Sơn La

Thạc sỹ
Lý luận và 

Phương pháp 
dạy học Toán

Giáo viên THCS 
hạng 11 B 20/07/2010 Tiếng Anh BI 15/06/2014 5,00 5,00

19 TL 024 Nguyền Hãi Yến 21/09/1997
Cổ Châu - Nam Phong - Phú 

Xuyên - Hà Nội Đại học Sir phạm Toán
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 30/12/2018 Tiếng Anh c 25/12/2017 0,00

Daitlt sácli IIày có 19 ngiròi

V Vị trí «lự tiiyt.il Giáo viên Trung học cơ sir billig II - Sinli hục - MS số V.07.04.! 1

1 SH001 Ngàn cẳm  Dung 22/08/1990
Tiểu khư 5 - Thị trấn Phù Yên 

Phù Yên - Sơn La Đại học Sir phạm Sinh • 
Hóa

Giáo viên THCS 
hạng II B 05/08/2011 Tiềng Anh 13 15/08/2011 Dân tộc 5,00 25,00 30,00

2 SH 002 Mùi Thị Đục 29/08/1991
Tổ 5 - Quyết Tâm - Thành phố 

Sơn La Đại học Sir phạm sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ băn 08/06/2017 Tiếng Anh B 15/06/2016 Dàn tộc 5,00 20,00 25,00

3 SH 003 Hoàng Thi Thu Hà 23/09/1989
Tân Lập - Gia Phù - Phù Yên - 

Sơn La
Đại học Sir phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 20/12/2019 Tiếng Anh B2 12/06/2018 Dân tộc 5,00 15,00 20,00

4 SH 004 Lò Vãn Hạnh 12/11/1990
Băn I-Iiêm - Chiềng Klioi - 

Yên Châu - Sơn La Đại học
Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

hạng II B 08/04/2013 Tiếng Anh B 25/03/2013 Dân tộc 5,00 5,00

5 SH 005 Lê Thị Mai l-IÀng 19/08/1992 Tồ 1 - Chiềng Sinh - Thành 
Phổ Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 

Hóa
Giáo viên THCS 

hpng 11 B 15/08/2013 Tiếng Anh B 10/06/2016 70,00 70,00 Hết chi tiêu

6 SH 006 Nguyên Đinh Hậu 15/10/1989 Tiểu khu 111 - Thị trấn Yên 
Châu - Yên Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

hạng II B 22/04/2015 Tiếng Anh B 20/03/2015 Dân tộc 5,00 5,00 10,00

7 SH 007 Quáng Văn Hoan 03/01/1996 Băn Sai - Sặp Vạt - Yên Châu 
Sơn la Đại học

Sư phạm Sinh 
học

Giảo viên THCS 
hạng II B 15/06/2016 Tiêng Anh B 15/06/2016 Dân tộc 5,00 5,00

8 SH 008 Lô Thi Lan 19/08/1991 Nà Ngùa - Mường Cai - Sông 
Ma - Sơn La

Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên TI-ICS 
hạng II Cơ bàn 18/07/2017 Tiếng Anh B 23/05/2017 Dân tộc 5,00 75,00 80,00 Hết chi tiêu

9 SH 009 Đinh Văn Làm 12/01/1991
Bàn Chăn - Tường Thượng - 

Phù Yên - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng 11 B 08/06/2012 Tiếng Anh B 16/03/2010 Dân tộc 5,00 5,00

1 0 SH 010 Quàng Thị Mỹ l ,ệ 15/12/1994
Xóm Kliặng - Thượng Cốc - 

Lạc Sơn - Hòa Binh Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II B 15/06/2016 Tiếng Anh B 16/06/2016 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

11 SH 012 Đặng Văn Lún 20/12/1994
Bưa Đa - Bắc Phong - Phù 

Yên - Sơn La Đại liọc
Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bân 25/11/2018 Tiếng Anh A2 30/11/2018 Dân tộc 5,00 40,00 45,00

12 SH 014 Iloàng Thi Mo 11/08/1986 Nà Đít - Chiềng On - Yên 
Châu - Sơn La Dpi học Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

hạng u Cơ bàn 27/08/2019 Tiếng Anh B 27/10/2017 0,00

- f
Page 4



i f

ể ề
| z

V / M
^ f i a o
vt&'nJi.

— - \ -------------------

&  m ầ "

■ s ì ề l  . . . . . .

Năm sinl)

Cliỗ ỏ' hiện nay Trình (lộ
dào lạo

Chuycn
ngiìnli

Vị tri (lăng ký 
tiiycn (lụng

Trình ilộ (in học Trinh dộ ngoại ngữ (hoặc 
(iéng DT) Dối 

tuọng 
ITU tiên

Điểm
11'U

tiên

Điểm
phòng

vấn

Tổng
điếm Ghi cluỉ

Nam Nữ Trình
độ Ngày cấp Trình độ Ngày cấp

W u s w -  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

13
}’ì  *-

U tè n t^ in  Nhất 27/04/1989
Tông Lạnh - Thuận Châu - 

Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên TI ICS 
hpng II B 18/07/2010 Tiếng Anh B 15/08/2010 Dân tộc 5,00 40,00 45,00

14 SH 016 Lò Thị Công Nhớ 27/07/1995
Bó Luồng - Mường Chanh - 

Mai Sơn - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên TIICS 
hạng 11 Cơ bân 16/05/2018 Tiếng Anh B 26/10/2015 Dân tộc 5,00 30,00 35,00

15 SH 017 Trần Thị I-lồng Nhung 24/03/1990
Tiểu khu I - Thị trấn Yên Châu 

- Yên Châu - Sơn La Đại học
Sir pham Sinh 

học
Giáo viên THCS 

lipng II Cơ bản 06/03/2018 Tiếng Anh A2 23/07/2019
Con đè 
thương 

binh
5,00 50,00 55,00 Hết chi ticu

16 SH 019 Bùi Thị Quỳnh 03/01/1996 Kim Chung 1 - Phiêng Khoài - 
Yên Châu - Sơn La

Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
họng lỉ

Cơ bàn 09/04/2019 Tiếng Anh B 09/10/2017 0,00

17 SH 020 Cà Thị Soạn 24/04/1992 Băn Mõ - Chiềng Cang - Sông 
Mã - Sơn La Đại học

Sư pliạin Sinh 
học

Giáo viên TI-ICS 
hạng II B 16/12/2014 Tiếng Anh B 16/12/2014 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

18 SH 021 Đinh Thị Tấm 10/10/1994
Bàn Chanh - Song Pc - Bắc 

Yên - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bàn 24/12/2018 Tiếng Anh B 12/06/2017 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

19 SH 022 Quàng Văn Tuấn 18/05/1993
Bàn Còng - Phồng Lăng - 

Thuận Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II B 22/05/2015 Tiếng Anh B 26/06/2015 Dân tộc 5,00 5,00

20 SH 023 Lỏ Thị Thủy 06/03/1996 Huối Bó - Chiềng Khoong - 
Sông MS - Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên TI-ICS 

hạng II Cơ bản 27/08/2019 Tiếng Anh B 12/06/2017 Dân tộc 5,00 50,00 55,00 Hết chi ticu

21 SH 024 Ngô Thanh Thủy 02/03/1989 Tổ 4 - Chiềng Sinh - Thành 
phố Sơn La Đại học Sư phạm Sinh 

học
Giáo viên THCS 

liạng II Cơ bán 07/08/2019 Tiếng Anh 
Bậc 2 07/09/2019 0,00

22 SH 026 Hà Thi Thùy Trang 14/01/1991 Suối Bưn - Tú Nang - Ycn 
Châu - Son La

Đại học Sư phạm Sinh 
học

Giáo viên THCS 
hạng II B 25/12/2012 Tiếng Anh B 11/ 12/2012 Dân tộc 5,00 70,00 75,00 Hết chi tiêu

23 SH 027 Sa Thi Yến 03/04/1992
Đồng Lương - Huy Hạ - Phù 

Yên - Sơn La Đại học Su phạm Sinh 
học

Giáo viên TIICS 
liạng II Cơ bàn 27/08/2019 Tiếng Anh B 16/09/2015 Dân tộc 5,00 5,00

Daitli sách này có 23 ngiròi

VI Vị trí (lự tuyển Gián viSn Trung học cơ sò' hạng 11 - NgiT văn - M5 số V.07.04.J l

1 NV 001 Lò Thị Biến 15/02/1993
Tiểu khu II - Thị trấn Bắc Yên 

Bắc Yên - Sơn La Đại học
Sư phạm Ngữ 

văn
Giáo viên THCS 

hung II Cơ bàn 30/07/2019 Tiếng Anh B 04/08/2017 Dân tộc 5,00 12,00 17,00

2 N V 002 Nguyễn Thj ĐÀO 22/07/1990 Thôn 1 - Tông Lạnh - Thuận 
Châu - Sơn La Đại học Sir phạm Ngữ 

văn
Giáo viên THCS 

liạng 11 Cơ bản 10/07/2019 Tiếng Anh B 25/07/2017 50,00 50,00 Hết chi tiêu

3 N V 004 I-loàng Thị I lài 19/07/1994 Bàn Lăn - Mường Do - Phù 
Yên - Sơn La

Đại học Sư phạm Ngữ 
văn

Giáo viên TI-ICS 
hạng II B 20/05/2016 Tiếng Anh B 20/05/2016 Dân tộc 5,00 5,00

4 NV 005 1 loáng Hồng Hạnh 15/01/1995
Tổ 4 - Quyết Tháng - Thành 

phố Sơn La Đqi học Sư phạm Ngữ 
văn

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ băn 24/12/2019

Tiếng Anh 
Bậc 2 20/09/2019 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

5 NV 006 Võ Thị Hồng Hạnh 13/10/1994 Tiểu khu 68 - Thị trấn Nông 
trường - Mộc Châu - Sơn La Đai học

Sư phạm Ngữ 
văn

Giáo viên THCS 
hạng 11

Cơ bán 30/06/2018 Tiếng Anh B 15/06/2016 0,00

6 N V 007 Tòng Văn Nam 02/06/1995 Bản Chậu - Chiềng Cơi - 
Thành phố Sơn La Đại học Sư phạm Ngữ 

văn
Giáo viên TI-ICS 

ligng II Cơ bản 10/08/2017 Tiếng Anh B 25/08/2017 Dân tộc 5,00 50,00 55,00 Hết chỉ tiêu

Page 5



STlri

II

Năm sinh

Chỗ ờ lúện nay Trình clộ 
dào (no

Cliuycn
Ngành

Vị Irí ĩlăng ký 
tuyển dụng

Trình độ tin học Trinh độ ngoại ngữ (hoặc 
tiếng DT) Đối 

íuọng 
iru tiên

Điểm
iru
tiên

Điểm
phòng

vấn

Tổng
điểm

Ghi chú
Nam Nữ Trình

dộ
Ngiiy ciíp Trình độ Ngày cấp

»V
_____ __ -......- ..........

4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 19

7 W O O S' Vi-VãiÍRiỉi% / r 05/01/1991 Nhà Sày - Nậm Mằn - Sông 
Mã - Sơn La Đại học Sư phạm Ngữ 

văn
Giảo viên TI ICS 

hạng II Cơ bàn 18/07/2016 Tiếng Anli B 26/10/2017 Dân tộc 5,00 50,00 55,00 I-lết chì tiêu

8 N V 009 Ló Thị Quế 30/01/1992 Nà Hường - Nà Bố - Mai Sơn - 
Sơn La Đại học Sư phạm Ngữ 

văn
Giáo viên TI-ICS 

hạng II B 08/06/2012 Tiếng Anh B 30/05/2017 Dân tộc 5,00 40,00 45,00

9 NV011 Lò Văn Quý 28/11/1997 Nhất Bó Lạnh - Chiềng Sung - 
Mai Sơn - Sơn La Đại học Sư phạm Ị4gữ 

văn
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bản 09/04/2019 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

Danli súcli này cú 09 người

VII Vị (lĩ dự tuycn Giáo vif 11 Trung hục CO'sfr liạng 11 - Lịch sử - Mã số ¥.07.04.11

1 LS 001 Lường VSn Công 21/04/1994
Mirờng Tè - Mirờng Tè - Vân 

Hồ - Sơn La
Đại học Sư phạm Lịch 

sử
Giáo viên THCS 

hạng II B 15/06/2014 Tiếng Anh B 15/06/2014 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

2 LS 002 Mùa A Dế 12/02/1993
Nong Mòn - Cò Nòi - Mai Sơn 

- Sơn La Đại học
Sư phạin Lịch 

sử
Giáo viên THCS 

hạng II B 10/06/2016 Tiếng Anh B 16/06/2016 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

3 LS003 VI Thu Hà 16/09/1995
Nà Và - Viẽng Lán - Yên 

Châu - Sơn La Đại học
Sư pliạm Lịch 

sử
Giáo viên TI-1CS 

hạng 11 Cơ bàn 23/01/2018 Tiếng Anh B 16/06/2018 Dân tộc 5,00 0,00 5,00

4 LS004 Đinh Thị Hiệp 18/12/1989
Bản Ún 2 - Huy Thượng - Pluì 

Yên - Sơn La Đại học
Sư pliạrn Lịch 

sử
Giáo viên TI-ICS 

lìạng II B 20/07/2010 Tiếng Anh B 21/08/2016 Dàn tộc 5,00 20,00 25,00

5 LS006 VừThị Ly 10/06/1996 Huồi MỘI - Sông Mă - Sơn La Đại học Sir phạm Lịch 
sử

Giáo viên THCS 
hạng II

Cơ bản 02/06/2019 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 15,00 20,00

6 LS007 Hoàng Văn Ninh 08/04/1994 Bản Đán - Yên Sơn - Yên 
Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Lịch 

sử
Giáo viên THCS 

hạng 11 B 27/07/2015 Tiếng Anh B 20/07/2015 Dàn tộc 5,00 5,00 10,00

7 LS 008 Tòng Thị Nguyèn 01/03/1997 Bó Tãư - Chiềng Ly - Thuận 
Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Ljch 

sử
Giáo viên THCS 

hạng 11 Cơ băn 09/04/2019 Tiếng Anh B 21/08/2017 Dân tộc 5,00 55,00 60,00 Hết chi tiêu

8 LS009 Lù Thị Nhung 02/07/1992
Huối Dồm - Dồm Cang - sốp 

Cộp - Sơn La Đại học
Sir phạm Lịch 

sử
Giáo viên Tl-lCS 

hạng 11 B 15/08/2013 Tiếng Anh B 15/07/2014 Dàn tộc 5,00 10,00 15,00

9 LS010 Cầm Thị Oanh 21/06/1995
Bàn Khoa - Chiềng Chung - 

Mai Sơn - Sơn La Đại học
Sư phạm Lịch

sử
Giáo viên TIICS 

hạng 11 Cơ bàn 02/01/2018 Tiếng Anh B 26/06/2017 Dân tộc 5,00 55,00 60,00 Ilét chi tiêu

10 L S 011 1 là Văn Toan 27/12/1994 Băn Áng 2 - Đông Sang - Mộc 
Châu - Sơn La Đại học Sir phạm Lịch 

sù
Giáo viên THCS 

hạng 11 B 11/03/2016 Tiếng Anh B 04/03/2016 Dàn tộc 5,00 10,00 15,00

11 L S0I2 Lường Văn Tuấn 02/04/1988 Băn Dừa - Chiềng Ngần - 
Thành phố Sơn La Đai liọc

Sư phạm Ljch 
sir

Giáo viên TIICS 
hạng 11 B 18/07/2010 Tiếng Anh B 15/08/2010 Dân tộc 5,00 5,00

12 LS013 Đồ Thị Thanh 19/11/1996 Hưng Nhân - Hung Hà - Thái 
Bình

Địii học Sư phạm Lịcl) 
sử

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bàn 06/04/2018 Tiếng Anh 

ToenITP 31/03/2017 0,00

13 L S0I4 Nguyên Thu Trang 16/08/1997
Đoàn Kết - Chiềng Hặc - Yên 

Châu - Sơn La
Đại học Sư phạm Lịch 

sử
Giáo viên THCS 

hang II
Cơ bàn 18/06/2017 Tiếng Anh B 21/08/2017 10,00 10,00

Danli sách này có 13 người

VIII Vị trí dự tiiycu Giảo viên Trung liục CO’ sử liạng 11 - Giáo (lục công dăn - Mũ số v .07 .04 .11

Page 6



/ <

STT;

p

s&'fiâo 
■dan h
m  -
«TV

• - >  v \

~ 'M ỹ ỉ i z ,  1  —  ......................

Năm sinh

Chẫ ỡ liiện nay Trình dộ 
dào tạo

Chuyên
ngành

Vị trí (lăng ký 
tuyển dụng

Trìnli (lộ tin học Trình ĩlộ ngoại ngữ (hoặc 
lieng DT) Dối 

tirọiiỊ; 
ưu tiên

Điểm
iru

tiên

Điểm
phòng

vắn

Tổng
diễm Ghi chú

Nam Nữ Trình
độ Ngày cấp Trình (lộ Ngày cấp

V. ^

N
5 > \ ? 4

!
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

1
> í \ ỷ

a s s í^ h ư 12/10/1997 Nà Ngụa - Phỏng Lái - Thuận 
Châu - Sơn La Đại học Giáo dục chính 

trị
Giáo viên THCS 

hạng 11 Ca bàn 21/08/2017 Tiếng Anh B 21/08/2017 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

2 CD 003 Đỗ Trung I lieu 22/10/1995 Thôn 7 - Chiềng Mung - Mai 
Sơn - Sơn La Đại học Giáo duc chinh 

tri ,
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 25/07/2019 Tiếng Anh A2 14/05/2019

Người 
hoàn 
thành 
nghĩa 

vụ quân 
sự

2,50 2,50

3 CD 004 VI Tlni Hoan 07/04/1996
Nà Sai - Hua Păng - Mộc Châu 

- Sơn La Đại học Giủo dục chính
trị

Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bàn 10/09/2019 Tiếng Anh B 24/09/2017 Dân tộc 5,00 5,00

4 CD 005 Đỗ Thùy Hương 08/03/1992
Tiểu khu 1 - Tông Lạnh - 

Thuận Châu - Sơn La Thạc sỹ LL&PP giảng 
dạy GDCT

Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bàn 21/02/2020 Đại học SP 

Tiếng Anh 28/01/2019 20,00 20,00

5 CD 006 Lò Văn Hùng 19/03/1994 sốp Cộp - sốp Cộp - Sơn La Đại học Giáo dục chínli 
tri

Giáo viên THCS 
hạng II B 23/01/2016 Tiếng Anh B 23/01/2016 Dân lộc 5,00 20,00 25,00

6 CD 007 Đinh Thị Lân 27/07/1993
Bản Mong - Song Pe - Bắc 

Yên - Sơn La Đại học
Giáo dục chinh 

trị
Giáo viên THCS 

hạng lĩ B 14/06/2016 Tiếng Anh B 16/06/2016 Dân lộc 5,00 5,00

7 CD 008 Trần Thị Liên 23/03/1993
Yên Thi - Lóng Phiêng - Yên 

Cliâu - Sơn La
Đại học Giáo dục chinh 

tri
Giáo viên THCS 

hạng II
B 23/01/2016 Tiếng Anh B 23/01/2016

Con dè 
bệnh 
binh

5,00 10,00 15,00

8 CD 009 Hoàng Đức Long 03/07/1992 Băn Ái 11 - Phiêng Klioài - 
Yên Châu - Sơn La

Đại học Giáo dục chính
tri

Giáo viên THCS 
liạng II Ca bản 06/01/2020 Tiếng Anh B 20/07/2015 Dân tộc 5,00 5,00

9 CD 010 Phàng Thi Mái 12/03/1995
Pa Kha III - Chiềng Tương - 

Yên Châu - Son La Đại học
Giáo dục chinh 

tri
Giáo viên THCS 

hạng II
B 08/08/2016 Tiếng Anh B 25/08/2016 Dân tộc 5,00 27,00 32,00

10 CD OU Giàng A Mau 13/06/1993 ít Hò - Chiềng Chung - Mai 
Sơn - Sơn La Đại học

Giáo dục chính 
trị

Giáo viên TI-1CS 
hạng II B 25/07/2016 Tiếng Anli B 25/07/2016 Dân tộc 5,00 5,00

11 CD 012 Đinh Thị Minh 13/09/1994 Xuân Quế - Cò Nòi - Mai Sơn 
Sơn La Đại học Giáo dục chính 

trị
Giáo viên THCS 

hạng II B 08/08/2016 Tiếng Anh B 23/01/2016 Dân tộc 5,00 40,00 45,00

12 CD 013 Cà Văn Ngàn 21/05/1997
Plié Pang - Mường Khiêng - 

Thuận Châu - Sơn La Đại học Giáo dục chinh 
tri

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bản 22/06/2018 Tiếng Anh B 24/09/2017 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

13 CD 014 Vàng Thị So 11/10/1995
Tổ 6 - Thi trấn Sông MS - 

Sông Ma - Sơn La Đại học Giáo duc chinh 
trị

Giáo viên THCS 
hang II Cơ bản 20/08/2019 Tiếng Anh B 25/08/2019 Dân tộc 5,00 5,00

14 CD 015 Lừ Thị Sơm 05/12/1994 Quỳnh Tiến - Cò Nòi - Mai 
Sơn - Sơn La Đại học Giáo dục chính 

trị
Giáo viên TI-1CS 

hạng II
B 08/08/2016 Tiếng Anh B 23/01/2016 Dân tộc 5,00 80,00 85,00 Hết chì tiêu

15 CD 016 Quảng van Tích 10/02/1994 Hin Pẽn - Đứa Mòn - Sông Mã 
- Sơn La Đại học Giáo dục clilnli 

tri
Giáo viên THCS 

hạng 11 Co bản 02/01/2018 Tiếng Anh B 22/06/2018 Dân tộc 5,00 20,00 25,00

16 CD 017 Hả Thj Tuắn 09/01/1995
To Ngùi - Quang Minh - Vân 

Hồ - Sơn La Đại học
Giáo dục chính 

tri
Giáo viên TMCS 

hạng II Cơ bàn 02/01/2018 Tiếng Anh B 25/11/2017 Dàn tộc 5,00 20,00 25,00

17 CD018 Hà Vàn Thành 20/11/1994 To Tlurợng I - Huy Bắc - Phù 
Yên - Sơn La Đại học Giáo dục chinh 

trị
Giáo viên THCS 

hạng 11 B 08/08/2016 Tiếng Anh B 23/01/2016 Dân tộc 5,00 5,00

Page 7



M yÄ S t f
danh

c

Ế ĩ 5 X
f a « .

M W

Năm sinh

Chõ ỏ' hiện nay Trinh (lộ 
diio (¡10

Chuyên
ngiình

Vị trí đăng ký 
tuyền dụng

Trìnli độ tin học Trình (lộ ngoại ngữ (hoặc 
tiếng DT) Dối 

ấuọ-llg 
iru tiên

Điểm
ưu
tiên

Điểm
pliòng

vấn

Tổng
diểm Gilí chú

Nam Nữ Trình
độ Ngày cấp Trình độ Ngày cấp

'
' 5 ;  2

:  :  :  ■
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

V
Vv <:

q t^ o i9 % '  y J rTmp^rhHjfiucíng Thào 29/03/1993
Bình Minh - Cò Nòi - Mai Sơn 

- Sơn La Đại học
Giáo dục công 

dân
Giáo viên T1ICS 

hạng 11 Cơ bàn 20/07/2018 Tiếng Anil B 12/12/2016 36,00 36,00

19 CD 020 Phá A Thếnh 01/12/1996
Thẳm Xét - Co Tòng - Thuận 

Châu - Sơn La
Đại học Giáo dục chính 

trị
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 12/07/2018 Tiếng Anh B 16/06/2018 Dân tộc 5,00 10,00 15,00

Danh sácli nàỵ có 19 người

IX Vị trí dự tiiycii Giáo viên Trung hục CO' sỏ’ lii.iiiỊỊ 11 - i)ịn lý - Mã số V.07.04.11

1 ĐL 001 Đinh Thị Binh 06/12/1993 Quế Sơn - Chiềng Sại - Bắc 
Yên - Sơn La Đại lipc Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 20/02/2017 Tiếng Anh 
Bậc 2 20/06/2017 Dân tộc 5,00 39,00 44,00

2 ĐL 002 Hà Thị Chắc 01/10/1991
Khu Thượng - Khắc Niệm - 

Thành phố Bắc Ninh Đại học
Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II
B 08/06/2012 Tiếng Anh B 25/08/2016 Dân tộc 5,00 60,00 65,00 Hết chỉ tiêu

3 ĐL 004 Hoàng Thj Thái Hà 04/09/1996 Bản Ban - Chiềng Mai - Mai 
Sơn - Sơn La Đại học Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bàn 07/08/2019 Tiếng Thái 24/05/2019 Dãn lộc 5,00 62,00 67,00 Hết chi tiêu

4 ĐL005 Lò Thi Thúy Há 02/02/1997 Phiêng Ngùa - Chiềng Xôm - 
Thành pliố Sơn La Đại học Sir phpm Đja 

lý
Giáo viên THCS 

hạng 11 Cơ bán 06/08/2018 Tiếng Anh A2 06/08/2018 Dân tộc 5,00 5,00

5 ĐL 006 Tạ Thi Hà 08/07/1996
Tiểu khu II - Thj trấn Yên 
Châu - Yên Châu - Sơn La Đại học Sư pliạm Địa 

lý
Giáo viên TIICS 

hạng II Cơ bản 20/05/2020 Tiếng Anh B 10/11/2019 Dân tộc 5,00 37,00 42,00

6 ĐL 007 Lirờng Thị Hoa 20/12/1992 Bàn Mòn - Thị trấn Mộc Châu 
- Mộc Chãu - Sơn La Đai học

Sư phạm Địa 
lý

Giáo viên THCS 
hạng II B 28/08/2014 Tiếng Anh 13 15/08/2014 Dân tộc 5,00 30,00 35,00

7 ĐL 008 Tráng Thi Mương 06/12/1994 Suối Dinh - Suối Tọ - Phù Yên 
- Sơn La

Đíii học Sư phạm Đja 
lý

Giáo viên TI-ICS 
hạng II Cơ bàn 20/02/2017 Tiếng Anh B 18/01/2016 Dân tộc 5,00 5,00

8 ĐL 009 Đỗ Thị Kiều 21/02/1997 Số nlià 4 1 - Cách mạng tháng 
8 - Thành phố Sơn La

Đại học Sư pham Địa 
lý

Giáo viên THCS 
hạng 11

Cơ bàn 26/03/2019 Tiếng Anh A2 25/05/2019

Con đẻ 
của 

ngirài 
HĐKC 

bi 
nhiễm 

chất độc 
da cam

5,00 5,00

9 Đ L 0I0 Lò Thị Quyên , 30/05/1992 Na Xanh - Chiềng Pằn - Ycn 
Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên TI-1CS 

hạng II Cơ băn 27/08/2019 Tiếng Thải 24/05/2019 Dàn tộc 5,00 32,00 37,00

10 ĐL011 Lường Thanh Tú 16/09/1995 Nà Bai - Quang Minh - Vân 
Hồ - Sơn La Đại học Sir phĩim Đja 

lý
Giáo vicn THCS 

liọng II Cơ bàn 20/05/2020 Tiếng Anh B 24/06/2017 Dân tộc 5,00 67,00 72,00 Het chi tiêu

11 Đ L012 Bùi Thi Tuyết 03/04/1993 Thôn 3 - Dương Quỳ - Văn 
Bàn - Lào Cai Đại học Sư phạm Đja 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II B 15/08/2013 Tiếng Anh B 06/06/2015 Dàn lộc 5,00 20,00 25,00

12 Đ L 0I3 Tòng Thị Thành 08/06/1994 Bân He - Chiềng Khoang - 
Quỳnh Nhai - Sơn La Đại học Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng 11 Cơ bản 20/02/2017 Tiếng Anh B 30/05/2017 Dân tộc 5,00 5,00

13 ĐL014 Quáng Thị Thào 23/08/1997 Bản Sòng - Yên Hưng - Sông 
Ma - Sơn La Đại học Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng 11 Cơ bàn 24/12/2018 Tiếng Anh A2 14/05/2019 Dãn tộc 5,00 50,00 55,00 Hết chi tiêu
———



( ể í>

f ÿ j Ÿ ï

Æ F  
/ l íà i ỉì t  1
. -V ' . ' ' t

: ■ ' v O T 4 '™

Nílm sinh

Cliỗ ỗ' hiện nay Trình độ 
đào lạo

Cliuycn
iigAnli

Vị (rí ¿lăng ký 
tuycn (lụng

Trìiili itộ (in học Trình ilộ ngoại »gừ (hoặc 
tiếng DT) Dối 

tirọng 
iru tiên

Điểm
ưu

tiên

Điểm
phòng

vấn

Tồng
điểm Ghi chú

Nam Nữ Trình
độ NgAy ciíp Trình độ Ngày cấp

1 x  > 
Ự Ả ' i __ __________________ ■-

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19

\ I 4 C BÍ.-015 
_  . . .

‘ọ r  S r ? / j  
r.PKoàìlMrliương Thào 22/09/1995 Tiểu khu VI - Thị trấn Yên 

Châu - Yên Châu - Sơn La Đại học Sư phạm Đja 
lý

Giáo viên THCS 
hạng II Cơ bàn 21/08/2019 Tiếng Anh B 12/11/2016 Dàn tộc 5,00 5,00

15 Đ L017 Nguyền Thị Phương Thúy 11/01/1996 Ngõ Giếng - Hoàng cầu - Mà 
Nội Đại học Sir phạm Địa 

lý
Giáo viên TIICS 

hạng 11 Cơ bản 21/06/2018 Tiếng Anh BI 13/06/2018 0,00

16 Đ L 0I8 Lèo Thu Trang 03/07/1996 Hua ít - ít Ong - Mường La - 
Sơn La Đại học Sư phạm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bản 22/06/2018 Tiếng Anh B 12/07/2016 Dân tộc 5,00 45,00 50,00

17 Đ L019 Đinh Thị Viên 27/12/1989 Bản Ngậm - Song Pe - Bắc 
Yên - Sơn La

Đại học Sư phạm Địa 
lý

Giáo viên THCS 
hạng 11 Cơ bản 18/06/2017 Tiếng Thái 28/07/2017 Dân tộc 5,00 57,00 62,00 nết chi tiêu

18 ĐL 020 Cà Thị Xinh 06/07/1994 Bản Phung - Chiềng Sinh - 
Thành phố Sơn La Đại học Sư phọm Địa 

lý
Giáo viên THCS 

hạng II Cơ bản 07/08/2019 Tiếng Anh 13 25/08/2017 Dân tộc 5,00 65,00 70,00 Hết chi tiêu

Danli sácli IIày có IS Iigiròi

X Vị tri dự tnycn Tổ chức, nhân sự, liùiili chính tống họp - MA sổ 01.003

1 TC002 Giàng Lao Trá 27/02/1990 Đề A - Chiềng Tương - Yên 
Châu - Sơn La

Đại học Quăn trị kinh 
doanh

Tổ chức nhàn sự 
hành chinh lổng 

hợp
IC3 20/01/2014 Tiếng Anh A2 24/11/2018 Dân tộc 5,00 5,00

Diiiili sách này cứ 01 ngiròi

Page 9


